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Dyplom 2021 w ZSP w Lublinie
Reportaż z egzaminu dyplomowego 19 – 26 kwietnia 2021 roku w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie.

Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie
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Z  powodu  rozprzestrzeniania  się
koronawirusa w Polsce i na świecie oraz
zamknięcia  szkół,  egzamin  dyplomowy  w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie odbył się kilka
tygodni później niż planowano. W czerwcu
2020  roku  uczniowie  ostatnich  klas

przystąpili do egzaminu, który został przeprowadzony zgodnie z
wytycznymi przeciwepidemicznymi związanymi z COVID-19. Prace
oceniała komisja egzaminacyjna złożona z nauczycieli naszej
szkoły. Prezentowany fotoreportaż przedstawia obronę dyplomów
maturzystów  z  Ogólnokształcącej  Szkoły  Sztuk  Pięknych  w
Lublinie i z Liceum Plastycznego w Lublina.

Serdecznie  gratulujemy  naszym  uczniom
artystycznych  dyplomów  i  życzymy  wielu
sukcesów w dorosłym życiu. Należy jednak
podkreślić, że spośród wszystkich rodzajów
sztuki,  to  właśnie  sztuka  życia  bywa
najtrudniejsza. O jej kształcie i stylu w
dużej  mierze  decydują  młodość  i
wykształcenie.

Elżbieta Marut-Kargul
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fot. Andrzej Mazuś
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Informacja dla maturzystów
Od 25 maja 2020 r. w szkolnych pracowniach mogą odbywać się
zajęcia  maturzystów,  którzy  przygotowują  się  do  egzaminu
dyplomowego w części praktycznej. Zajęcia prowadzone są pod
opieką nauczycieli specjalizacji. Warunki obecności na terenie
szkoły są następujące:

Nauczyciele  i  uczniowie  w  czasie  pobytu  na  terenie
szkoły używają rękawiczek i osłon nosa i ust;
Uczniowie na terenie szkoły zachowują dystans ok. 2 m od
innych osób;
Zabrania się gromadzenia się grup, w których ten dystans
jest zmniejszony;
Wejście do szkoły możliwe jest wyznaczonymi drzwiami,
nauczyciele i uczniowie wchodzą pojedynczo;
Przed  wejściem  do  szkoły  nauczyciele  i  uczniowie
podlegają  pomiarowi  temperatury,  do  przetarcia  rąk
korzystają ze środków antywirusowych i antybakteryjnych
udostępnionych przy wejściu głównym;
Drzwi i okna sal lekcyjnych powinny być otwarte;
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Nauczyciel  prowadzący  konsultacje  dba  o  dezynfekcję
stołów,  krzeseł,  klamek  okien  i  drzwi  (jeśli  były
dotykane), klawiatur i myszek komputerowych, włączników
urządzeń  (jeśli  były  dotykane),  przed  i  po  każdym
spotkaniu;
Korzystanie  z  toalet  szkolnych  zgłaszane  jest
pracownikowi  obsługi,  który  niezwłocznie  poddaje  ją
dezynfekcji  (dystrybutor  mydła,  baterie  i  pokrętła,
klamki drzwi, włączniki oświetlenia).

 

Warsztaty  psychologiczne
online dla maturzystów – 28
maja 2020
“Wsparcie psychologiczne dla maturzystów 2020 – jak poradzić
sobie z przygotowaniami do matur i dyplomów artystycznych w
czasie  pandemii”  –  28  maja  od  godz.  12.00  do  14.00,  na
platformie Zoom

Komunikaty  Centrum  Edukacji
Artystycznej
Komunikat  CEA  w  sprawie  możliwości  prowadzenia  na  terenie
szkoły artystycznej innych działań niż związanych z opieką,
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dydaktyką i wychowaniem

Komunikat CEA w sprawie przeprowadzania egzaminów dyplomowych
w szkołach 

Informacja  dla  uczniów  klas
maturalnych
Komunikat dyrektora ZSP w Lublinie w sprawie klasyfikacji klas
maturalnych i egzaminów dyplomowych

Dyplom 2019
W  kwietniu  2019  roku  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  uczniowie  ostatnich  klas
przystąpili  do  egzaminu  dyplomowego.
Polegał  on  na  przygotowaniu  pracy  z
wybranej  dziedziny  artystycznej  oraz  z
części teoretycznej – egzaminu z historii

sztuki.  Prace  oceniała  komisja  egzaminacyjna  złożona  z
nauczycieli  naszej  szkoły.  Prezentowany  fotoreportaż
przedstawia  obronę  dyplomów  maturzystów  z  Ogólnokształcącej
Szkoły Sztuk Pięknych w Lublinie i z Liceum Plastycznego w
Lublina.
Na zdjęciu: Artur Oseńko (4A LP)

(E.K.)
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Projektowanie graficzne (OSSP)
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Tkanina artystyczna (LP)
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